关于参加初中信息技术学科9月份网络研训活动的通知

各初中：
为贯彻中共中央办公厅《关于培育和践行社会主义核心价值观的意见》，落实教育部《中小学德育工作指南》及辽宁省《全面深化义务教育课程改革的指导意见》文件精神，根据大连市教育学院初中教研部及信息技术学科研训教师的学科研训活动重点，充分发挥课堂教学主渠道的育人功能，挖掘学科内容中的德育元素，培养教师的德育意识和德育能力，引导教师在课堂教学主渠道上关注德育，落实“立德树人”根本任务，县初中信息技术学科拟开展本次网络研训活动，现将有关事宜通知如下：
一、研训活动时间

2019年9月18日上午8：20——11：00

二、研训活动地点

各初中学校

三、研训活动参训人员

全县所有初中信息技术教师

四、研训活动内容

1、集体学习教育部《中小学德育工作指南》

2、学科教师就落实“立德树人”根本任务进行专题研讨

3、研训活动作业布置及下次研训安排

                     长海县教师进修学校
                           2019年9月16日